

## 様式例4

## 現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉 健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
令和5.6.29	令和5年度上半期分(6月～9月)	320,000		320,000
5.7.11	読売新聞 6月分 読売センター本八幡第一		4,400	315,600
5.7.11	千葉日報 6月分 読売センター本八幡第一		3,300	312,300
5.7.11	朝日新聞 6月分 朝日市川南八幡		4,600	307,700
5.7.11	行政視察 7月13日～14日あま市「健康都市 連合日本支部大会」 愛西市「切れ目のない子育て 支援」		47,310	260,390
5.7.24	読売新聞 7月分 読売センター本八幡第一		4,400	255,990
5.7.24	千葉日報 7月分 読売センター本八幡第一		3,300	252,690
5.7.24	朝日新聞 7月分 朝日市川南八幡		4,600	248,090
5.8.24	読売新聞 8月分 読売センター本八幡第一		4,400	243,690
5.8.24	千葉日報 8月分 読売センター本八幡第一		3,300	240,390
5.8.24	朝日新聞 8月分 朝日市川南八幡		4,600	235,790
5.9.26	読売新聞 9月分 読売センター本八幡第一		4,400	231,390
5.9.26	千葉日報 9月分 読売センター本八幡第一		3,300	228,090
5.9.26	朝日新聞 9月分 朝日市川南八幡		4,600	223,490
5.10.4	令和5年度下半期分(10月～3月)	480,000		703,490
5.10.27	読売新聞 10月分 読売センター本八幡第一		4,400	699,090
5.10.27	千葉日報 10月分 読売センター本八幡第一		3,300	695,790
5.10.27	朝日新聞 10月分 朝日市川南八幡		4,600	691,190
5.11.27	読売新聞 11月分 読売センター本八幡第一		4,400	686,790

5.11.27	千葉日報 1 1 月分 読売センター本八幡第一		3,600	683,190
5.11.27	朝日新聞 1 1 月分 朝日市川南八幡		4,600	678,590
5.12.22	読売新聞 1 2 月分 読売センター本八幡第一		4,400	674,190
5.12.22	千葉日報 1 2 月分 読売センター本八幡第一		3,600	670,590
5.12.22	朝日新聞 1 2 月分 朝日市川南八幡		4,600	665,990
5.12.22	コピー代、6～10月分 議会事務局扱 コマツ		2,231	663,759
6.1.26	読売新聞 1 月分 読売センター本八幡第一		4,400	659,359
6.1.26	千葉日報 1 月分 読売センター本八幡第一		3,600	655,759
6.1.26	朝日新聞 1 月分 朝日市川南八幡		4,600	651,159
6.2.27	読売新聞 2 月分 読売センター本八幡第一		4,400	646,759
6.2.27	千葉日報 2 月分 読売センター本八幡第一		3,600	643,159
6.2.27	朝日新聞 2 月分 朝日市川南八幡		4,600	638,559
6.3.1	会報発行 市政報告 創生市川 議員(加藤武央、岩井清郎、稲葉健二、石原たかゆき、国松ひろき、小泉文人、大久保たかし、ほどだゆうな)8人で按分 オフィスティースカイ		319,000	319,559
6.3.5	プリンターインク キーボード マウス 13004円の80% 株式会社ヤマダデンキ		10,403	309,156
6.3.8	市議会報告発行印刷代、送金手数料 (株)オフィスティースカイ		143,220	165,936
6.3.26	読売新聞 3 月分 読売センター本八幡第一		4,400	161,536
6.3.26	千葉日報 3 月分 読売センター本八幡第一		3,600	157,936
6.3.26	朝日新聞 3 月分 朝日市川南八幡		4,600	153,336
6.3.26	通信費令和5年6月～令和6年3月 13000円×10カ月		130,000	23,336
6.4.5	コピー代、11～3月分 議会事務局扱 コマツ		2,207	21,129
計		800,000	778,871	21,129